
 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA DI VIA F.LLI BANDIERA 
Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 

Via F.lli Bandiera n. 4/a – 43125 PARMA   Tel.  0521 984604 
Cod. Fisc.   92144100341  C.M. PREE020007 

e-mail:  pree020007@istruzione.it - http://www.ddbandiera.edu.it 
 

Al Direttore S.G.A. 

Al sito web 

All’Albo 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 

• Fondi Strutturali Europei – programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 di cui all’Avviso Pubblico n° 33956 del 18.05.22 
«REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 
DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA» Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR -Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 CUP:  J94C22000160001 – 
PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-25  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 
 

 

l’avviso pubblico prot.n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza 
 

VISTE La delibera n. 6 del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” - 2014 – 2020 -  Consiglio di Istituto del 26/05/2022; 

PRESO ATTO della nota MI prot.n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 e dell’elenco dei progetti 

autorizzati per la regione Emilia Romagna; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il Programma Annuale 2022; 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2022, dei finanziamenti relativi ai seguenti progetti PON/FSE: 
 
 

 

mailto:pree020007@istruzione.it
http://www.ddbandiera.edu.it/




Sottoazi
one 

Codice identificativo progetto Titolo Modulo 
Importo Autorizzato 

Modulo 

10.2.2A 10.2.2°-FDRPOC-EM-2022-25 Interventi sulle competenze 
chiave 

€ 69.898,80 

 
Il finanziamento dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 –“Finanziamenti dello Stato” 

e imputato alla voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato del programma annuale. Per la registrazione 

delle uscite nel predetto modello A dovrà essere creato un  apposito aggregato di spesa, e in esso dovrà essere 

sempre riportato il codice identificativo del progetto assegnato. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Melita Barbara Olga Clemenza 

                          Firmato digitalmente ai sensi  

          del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse. 

 

 

 

 


